
社團編號

1026

1033

2012

3009

3013

3018

3025

3050

3060

4031

4048

5014

5032

6086

6088

8018

9016

9018

9049

9051

9052

社團編號 成績

7006 不及格

8019 不及格

9023 不及格

6074 不及格

觀察中社團依照淡江大學學生社團組織規則，得申請借用器材及場地、每學期至多

提供3次活動參與認證及1次活動執行認證，且不得向課外活動輔導組申請經費補

助。

社團名稱

慈濟大專青年社

淡江大學嘻哈研究社

財金學會

淡江國際學園宿舍自治會

本(112)學年未參加社團評鑑之學生社團，將於次(113)學年取消社團活動認證、經費

申請、器材添購及社團辦公室

化材學會

土木學會

外交與國際關係學系學會

尖端材料學程學會

教育與未來設計學系系學會

未參加社團評鑑名單

紫錐花服務社

淡江大學校園獅子會

韓國同學聯誼會

高雄屏東地區校友會

112學年度社團評鑑結果公告

社團評鑑觀察中名單

1.依淡江大學學生社團評鑑要點規定，學校學生社團皆須參加社團評鑑。
2.評鑑資料內容包含：社團年度績效報告、社團檔案資料、社團平時表現。

五虎籃球聯盟

音樂遊戲社

淡江靈異研究社

音樂文化社

社團名稱

機車研究社

驚聲詩社

美術社

淡江大學陳氏太極拳社

空手道社

橄欖球社

自由搏擊社

競技飛鏢社


	公告

