## 112學年度社團評鑑結果公告

1.依淡江大學學生社團評鑑要點規定,學校學生社團皆須參加社團評鑑。

2.評鑑資料內容包含:社團年度績效報告、社團檔案資料、社團平時表現。

## 未參加社團評鑑名單

社團編號	社團名稱
1026	機車研究社
1033	驚聲詩社
2012	美術社
3009	淡江大學陳氏太極拳社
3013	空手道社
3018	橄欖球社
3025	自由搏擊社
3050	競技飛鏢社
3060	五虎籃球聯盟
4031	音樂遊戲社
4048	淡江靈異研究社
5014	紫錐花服務社
5032	淡江大學校園獅子會
6086	韓國同學聯誼會
6088	高雄屏東地區校友會
8018	音樂文化社
9016	化材學會
9018	土木學會
9049	外交與國際關係學系學會
9051	尖端材料學程學會
9052	教育與未來設計學系系學會

本(112)學年未參加社團評鑑之學生社團,將於次(113)學年取消社團活動認證、經費申請、器材添購及社團辦公室

## 社團評鑑觀察中名單

社團編號	社團名稱	成績
7006	慈濟大專青年社	不及格
8019	淡江大學嘻哈研究社	不及格
9023	財金學會	不及格
6074	淡江國際學園宿舍自治會	不及格

觀察中社團依照淡江大學學生社團組織規則,得申請借用器材及場地、每學期至多提供3次活動參與認證及1次活動執行認證,且不得向課外活動輔導組申請經費補助。